

# BØRN OG UNGE

{MODT\_NAVN}  
{MODT\_ADR}  
{MODT\_POST}



**Herning**  
Kommune

Center for Børn og Læring  
Torvet  
7400 Herning  
Tlf. 96 28 28 28  
[bou@herning.dk](mailto:bou@herning.dk)  
Dato: {DAGS\_DATO}

## Tilbud om vuggestueplads

{NAVN BARN} tilbydes hermed vuggestueplads i {INST NAVN} pr. den {INDMELDELSESDATO}.

Send en mail til {INST EMAIL} eller ring på tlf.nr. {INST TELEFONNUMMER} for at få svar på, hvilken afdeling/stue dit barn tilbydes plads i. I mailen skal du oplyse barnets navn, fødselsdato og dato for indmeldelse. Du kan også skrive hvilken afdeling/stue, du evt. ønsker. Du kan læse mere om institutionen på deres hjemmeside {INST HJEMMESIDE}

**Senest den {SVARFRIST}** skal du acceptere eller afvise pladsen på Digital Pladsanvisning. Hvis du accepterer pladsen bliver dit barn samtidig indmeldt i børnehave i {INST NAVN} pr. den 1. i den måned hvor {NAVN BARN} fylder 2 år og 9 måneder. Ønsker du en anden børnehave skal du skrive dit barn på venteliste til den institution du ønsker.

Reagerer du ikke **senest d. {SVARFRIST}**, bliver dit barn slettet af denne venteliste.

Ønsker du ikke pladsen skal du hurtigst muligt afvise tilbuddet på Digital Pladsanvisning.

For at være godt forberedt på start i vuggestue, anbefaler vi, du læser folderen Start i dagpleje eller vuggestue: <https://barn.herning.dk/boernepasning/start-i-dagpleje-eller-vuggestue>

Nuværende takst pr. måned for {MODULNAVN} er kr. {MODULTAKST} før evt. søskende- og fripladstilskud. Der opkræves ikke i juli måned.

Hvis du accepterer pladsen skal udmeldelse ske via Digital Pladsanvisning med mindst en måneds varsel til udgangen af en måned.

Du kan læse om økonomisk fripladstilskud og se om du evt. er berettiget på <https://barn.herning.dk/boernepasning/oekonomisk-friplads>

Svarer du ikke på dette tilbud, bliver dit barn slettet fra ventelisten til vuggestue i {INST NAVN}.

Ved indmeldelse i dagtilbud, slettes barnet på venteliste til evt. andre alderssvarende dagtilbud. Hvis dit barn skal blive stående på venteliste, skal du huske at notere dette i bemærkningsfeltet når du accepterer pladsen.

Med venlig hilsen

{BRU\_NAVN}